ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЬЯНОВСКИЙ
 РАЙОН »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2023г.
р.п. Ишеевка                         №33/123-4
О возложении полномочий окружных избирательных
комиссий на территориальную избирательную комиссию
муниципального образования «Ульяновский район» при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных
образований на территории муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области  10 сентября 2023 года
В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 19 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Ульяновский район» постановляет:
1. Возложить на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Ульяновский район» предусмотренные Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» полномочия следующих окружных избирательных комиссий:

1) по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Ишеевское городское поселение:

а) окружной избирательной комиссии Ишеевского пятимандатного  избирательного округа №1;

б) окружной избирательной комиссии Ишеевского пятимандатного избирательного округа №2;
в) окружной избирательной комиссии Ишеевского пятимандатного избирательного округа №3;

2) по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Тимирязевское сельское поселение:

а) окружной избирательной комиссии  Тимирязевского пятимандатного избирательного округа №1;

б) окружной избирательной комиссии Тимирязевского пятимандатного избирательного округа №2;
3) по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Большеключищенское сельское поселение:

а) окружной избирательной комиссии  Большеключищенского десятимандатного избирательного округа ;
4) по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Зеленорощинское сельское поселение:

а) окружной избирательной комиссии  Зеленорощинского десятимандатного избирательного округа ;
5) по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Тетюшское сельское поселение:

а) окружной избирательной комиссии  Тетюшского десятимандатного избирательного округа ;
6) по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Ундоровское сельское поселение:

а) окружной избирательной комиссии  Ундоровкого десятимандатного избирательного округа.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родина Ильича».

	Председатель территориальной         избирательной комиссии

	Р.А.Арсланов

	Секретарь территориальной           избирательной комиссии

	Л.А.Гаврилина